CONCEPTO

TOTAL
PODER LEGISLATIVO
Congreso del Estado

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Congreso del Estado

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA/ORGANISMO

DEL 1 QE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO
- REDUCCIONES
286,354,133.57 -11,161,183.61 275,192,949.96
286,354,133,57 -11,161,183.61 275,192,949.96
286,354,133.57 -11,161,183.61 275,192,949.96

DEVENGADO

183,636,164.59

183,636,164.59
183,636,164.59

PAGADO

180,450,705.13

180,450,705.13
180,450,705.13

RPA-3

SUBEJERCICIO

91,556,785.37

91,556,785.37
91,556,785.37



